
1. Smluvní strany

2. Popis zakázky 20NILE1

3. Zakázka v režimu Cestovní kancelář 

Jazyková škola Norwich Institute for Language Education, Norwich, Velká Británie

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

Účastník kurzu Iveta Nečadová

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Kouřimská 303

28401 Kutná Hora

IČ 28222407, DIČ CZ28222407

zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468

info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 327513005, 606870433

Bankovní spojení 

CZK: 43-1133960237/0100

EUR: 43-1385230257/0100

Poskytovatel: Objednatel:

Gymnázium Jihlava

Jana Masaryka 1

586 01 Jihlava

Kontaktní údaje školy 78-80 Upper St. Giles Street, Norwich NR2 1LT, Velká Británie

Tel: +44 (0) 1603 664 473, www.nile-elt.com, nile@nile-elt.com

Kurz LITERATURE AND DRAMA IN LANGUAGE TEACHING

Data kurzu 17.8. - 28.8.2020

Metodický kurzy pro učitele - 25 hodin týdně Popis kurzu

Maximum 12 účastníků

Hostitelská rodina, 1lůžkový pokoj, polopenze ve všední dny, plná penze o 

víkendu

Data ubytování 16.8. - 29.8.2020

Typ ubytování

25000 Kč

(včetně storna letenky)

Nejvhodnější jsou lety Ryanair na letiště Stansted, odlet z Prahy 16.8.2020 

v 6.35, přílet do Londýna Stansted v 7.30. Odlet z Londýna Stanstedu 

29.8.2020 v 13.05, přílet do Prahy v 15.55.

Doprava do Velké Británie 

ERV Evropská pojišťovna - varianta Sbaleno k moři + Storno Plus

(zahrnuje pojištění storna z jakýchkoliv doložitelných důvodů, pojišťovna 

požaduje 20 % spoluúčast v případě zdravotních potíží a jiných 

doložitelných důvodů. Žádnou spoluúčast při hospitalizaci pojištěné 

osoby)

Cestovní pojištění + storno 

Stornovací poplatky:

Zrušení kurzu  méně než 7 dní před příjezdem 900 Kč + 150 GBP

Zrušení ubytování méně než 2 týdny před začátkem 100% ceny ubytování

Následná doprava je přímými autobusy National Express.

Odjezd z letiště Londýn Stansted v 8.35, příjezd do Norwich v 11.25. 

Odjezd z Norwich v 7.05, příjezd do Londýna Stanstedu v 9.50. Cena 

obousměrné jízdenky je dnes 42,20 GBP / osoba.

Doprava do Norwich

Přílohy Všeobecné smluvní podmínky Jazyky v zahraničí s.r.o.

ERV - Cestovní pojištění Sbaleno

ERV - Pojištění storna



4. Finanční rozpočet Cena v GBP

Kurz

Zvláštní nabídky, slevy

Ubytování

Transfery zajištěné jazykovou školou

Cestovní pojištění + storno 

Celkem

GBP

30,122

5. Fakturace

Dne  Dne  

Vyřizuje: Petra Marešová

Cena v CZK

Administrativní poplatky jazykové školy
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištění ubytování atd.)

150 4518

994 29941

-29,82 -898

448 13495

0 0

54526

Letenky - odhad ceny

Autobusové nebo vlakové jízdenky - odhad ceny

4000

1600

1870

Jméno, příjmení, pozice 

osoby zastupující 

objednatele, jestliže kurz 

objednává firma

Aktuální směnný kurz ČNB

PaedDr. Eva Ďoubalová

Faktura za kurz a ubytování bude vystavena ve směnném kurzu platném v den vystavení faktury. 

Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen. 

28.2.2020

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se 

Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této 

smlouvy.

Jestliže součástí objednaných služeb je cestovní pojištění a pojištění storna, objednavatel nebo účastník kurzu, 

popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou 

nedílnou součástí této smlouvy.

6. Podpisy

Podpis objednatele  



1. Smluvní strany

2. Popis zakázky 20EDI9

3. Zakázka v režimu CK

Jazyková škola Edinburgh School of English - Edinburgh, Velká Británie

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

Účastník kurzu Kateřina Nováčková 

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Kouřimská 303

28401 Kutná Hora

IČ 28222407, DIČ CZ28222407

zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468

info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 327513005, 606870433

Bankovní spojení 

CZK: 43-1133960237/0100

EUR: 43-1385230257/0100

Poskytovatel: Objednatel:

Gymnázium Jihlava

Jana Masaryka 1

586 01  Jihlava

Kontaktní údaje školy 271 Canongate, The Royal Mile, Edinburgh EH8 8BQ, Velká Británie,

tel. 0044 131 557 9200, www.edinburghschoolofenglish.com, 

info@edinburghschoolofenglish.com  

Kurz
1.týden  Storytelling

2. týden General English 

Data kurzu 3.8. - 14.8.2020

Metodický kurz pro učitele angličtiny - 20 hodin týdně

Kurz všeobecné angličtiny 20 hodin (60 minut) týdně

Popis kurzu

 Maximum 12 účastníků ve skupině Maximum 8 účastníků ve skupině

Hostitelská rodina, 1lůžkový pokoj, polopenze

Data ubytování Neděle 2.8. - neděle 16.8.2020

Typ ubytování

17000 Kč

(včetně storna letenky)

Letenky Ryanair Praha - Edinburgh a zpět, odlet  z Prahy v neděli 2.8.2020 

v 10.25, přílet do Edinburghu v  11.45, odlet z Edinburghu v neděli 

16.8.2020 v 12.10 , přílet do Prahy 15.30, včetně zavazadla k odbavení do 

20 kg a vybraného sedadla

Doprava do Edinburgh

ERV Evropská pojišťovna - varianta Sbaleno k moři + Storno Plus

(zahrnuje pojištění storna z jakýchkoliv doložitelných důvodů, pojišťovna 

požaduje 20 % spoluúčast v případě zdravotních potíží a jiných 

doložitelných důvodů. Žádnou spoluúčast při hospitalizaci pojištěné 

osoby)

Cestovní pojištění + storno

Stornovací poplatky

Zrušení více než 3 týdny před zahájením kurzu 900 Kč                            

Zrušení méně než 3 týdny před zahájením kurzu 900 Kč + 300 GBP     

Není požadovánaDoprava do místa ubytování

Přílohy Všeobecné smluvní podmínky Jazyky v zahraničí s.r.o.

ERV - Cestovní pojištění Sbaleno

ERV - Pojištění storna



4. Finanční rozpočet Cena v GBP

Kurz

Zvláštní nabídky, slevy

Ubytování

Transfery zajištěné jazykovou školou

Cestovní pojištění + storno

Celkem

GBP

30,122

5. Fakturace

Dne  Dne  

Vyřizuje: Petra Marešová

Cena v CZK

Administrativní poplatky jazykové školy
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištění ubytování atd.)

0 0

983 29610

0 0

501 15091

0 0

53671

Letenky - odhad ceny

Autobusové nebo vlakové jízdenky - odhad ceny

7500

0

1470

Jméno, příjmení, pozice 

osoby zastupující 

objednatele, jestliže kurz 

objednává firma

Aktuální směnný kurz ČNB

PaedDr. Eva Ďoubalová

Faktura za kurz a ubytování bude vystavena ve směnném kurzu platném v den vystavení faktury. 

Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen. 

28.2.2020

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se 

Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této 

smlouvy.

Jestliže součástí objednaných služeb je cestovní pojištění a pojištění storna, objednavatel nebo účastník kurzu, 

popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou 

nedílnou součástí této smlouvy.

6. Podpisy

Podpis objednatele  



1. Smluvní strany

2. Popis zakázky 20BELL6

Jazyková škola BELL,  Cambridge,  Velká Británie

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

Účastník kurzu Jitka Voříšková

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Kouřimská 303

28401 Kutná Hora

IČ 28222407, DIČ CZ28222407

zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468

info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 327513005, 606870433

Bankovní spojení 

CZK: 43-1133960237/0100

EUR: 43-1385230257/0100

Poskytovatel: Objednatel:

Gymnázium Jihlava

Jana Masaryka 1

586 01 Jihlava

Kontaktní údaje školy Bell Educational Services Ltd

1 Red Cross Lane, Cambridge CB2 0QU, Great Britain, 

tel. +44 (0) 1223 275 500, enquiries@bellenglish.com, 

www.bellenglish.com

Kurz
PRONUNCIATION AND STORYTELLING: FROM PHONEMES TO FLUENCY 

WITH ADRIAN UNDERHILL

Data kurzu 29.6. - 10.7.2020

Metodický kurz pro učitele angličtiny, 21,5 hodin týdně + program aktivit
Popis kurzu

Velikost skupiny není stanovena.

Residence, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze

Data ubytování 28.6. - 11.7.2020

Typ ubytování

61 000 Kč 

(včetně storna letenky)

Přímý let Praha - Londýn Stansted a zpět. Odlet z Prahy v neděli 28.6.2020 

v 6.55, přílet do Londýna v 7.50. Odlet z Londýna v sobotu 11.7.2020 v 

13.05, přílet do Prahy v 15.55.

Doprava do Velké Británie 

ERV Evropská pojišťovna - varianta Sbaleno k moři + Storno Plus

(zahrnuje pojištění storna z jakýchkoliv doložitelných důvodů, pojišťovna 

požaduje 20 % spoluúčast v případě zdravotních potíží a jiných 

doložitelných důvodů. Žádnou spoluúčast při hospitalizaci pojištěné 

osoby)

Cestovní pojištění + storno  

Stornovací poplatky

Zrušení kurzu méně než 4 týdny před příjezdem  900 Kč + 375 GBP deposit

Zrušení 1 - 4 týdny před příjedzem 900 Kč + 60% ceny kurzu a ubytování

Zrušení méně než 1 týden před příjezdem 100% ceny kurzu a ubytování

Přímé autobusové spojení z letiště Stansted odjezd v 10.35, příjezd do 

Cambridge v 11.25. Odjezd z Cambridge v 9.05, příjezd na letiště Stansted  

v 9.50. Cena obousměrné jízdenky National Express je 20,20 GBP.

Doprava do Cambridge



3. Zakázka v režimu Cestovní kancelář

4. Finanční rozpočet Cena v GBP

Kurz

Zvláštní nabídky, slevy

Ubytování

Transfery zajištěné jazykovou školou

Cestovní pojištění + storno  

Celkem

GBP

30,122

5. Fakturace

Dne  Dne  

Vyřizuje: Petra Marešová

Cena v CZK

Administrativní poplatky jazykové školy
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištění ubytování atd.)

0 0

1100 33134

0 0

726 21869

0 0

66123

Letenky - odhad ceny

Autobusové nebo vlakové jízdenky - odhad ceny

6500

950

3670

Přílohy Všeobecné smluvní podmínky Jazyky v zahraničí s.r.o.

ERV - Cestovní pojištění Sbaleno

ERV - Pojištění storna

Jméno, příjmení, pozice 

osoby zastupující 

objednatele, jestliže kurz 

objednává firma

Aktuální směnný kurz ČNB

PaedDr. Eva Ďoubalová

Faktura za kurz a ubytování bude vystavena ve směnném kurzu platném v den vystavení faktury. 

Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen. 

28.2.2020

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se 

Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této 

smlouvy.

Jestliže součástí objednaných služeb je cestovní pojištění a pojištění storna, objednavatel nebo účastník kurzu, 

popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou 

nedílnou součástí této smlouvy.

6. Podpisy

Podpis objednatele  


